

OLVI-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.2007 - 30.9.2007 (9 KK)

Olvi-konsernin vahva kasvu jatkui tammi-syyskuussa kaikissa neljässä toimintamaassa. Liikevaihto kasvoi 20,0 prosentilla 156,7 (130,6) miljoonaan euroon ja liikevoitto kasvoi 19,2 prosentilla 19,9 (16,7) miljoonaan euroon, kasvua 3,2 miljoonaa euroa. Kannattavuus parani kaikissa neljässä toimintamaassa. Eriytyisen merkittävää paraneminen oli Latviassa ja Liettuassa. Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 14,8 (15,3) miljoonaa euroa eli vuoden 2006 tammi-syyskuun tasolla. Omavaraisuusaste säilyi hyvänä 49,7 (50,0) prosentissa. Osakekohtainen tulos nousi 1,58 (1,32) euroon.

OLVI-KONSERNIN AVAINLUVUT

	1-9/2007	1-9/2006	Muutos %	1-12/2006
Liikevaihto, MEUR	156,7	130,6	+ 20,0	170,3
Liikevoitto, MEUR	19,9	16,7	+ 19,2	18,5
Bruttoinvestoinnit, MEUR	14,8	15,3	- 3,3	21,9
Tulos/osake, EUR	1,58	1,32	+ 19,7	1,43
Oma pääoma/osake, EUR	8,35	7,36	+ 13,4	7,46
Omavaraisuusaste, %	49,7	50,0		49,6
Velkaantumisaste, %	42,4	47,8		47,3

VUODEN 2007 TAMMI-SYYSKUUN MYYNTI, LIIKEVAIHTO JA TULOS

Olvi-konsernin myynti, liikevaihto ja tulos

Tammi-syyskuussa Olvi-konsernin myynti oli yhteensä 260 (233) miljoonaa litraa, kasvua 26 miljoonaa litraa, 11,3 prosenttia. Myynnin kasvu oli kotimaassa 18,3 prosenttia ja Baltiassa 10,7 prosenttia.

Konsernin tammi-syyskuun liikevaihto oli 156,7 (130,6) miljoonaa euroa, kasvua 26,1 miljoonaa euroa, 20,0 prosenttia. Kotimaan liikevaihto kasvoi 10,0 miljoonaa euroa, 16,5 prosenttia ja Baltian liikevaihto yhteensä 19,4 miljoonaa euroa, 25,7 prosenttia. Liikevaihdon kasvu tammi-syyskuussa oli Baltiassa selvästi myyntivolyymin kasvua suurempi.

Olvi-konsernin liikevoitto tammi-syyskuussa oli 19,9 (16,7) miljoonaa euroa, joka on 12,7 (12,8) prosenttia liikevaihdosta. Kasvua edellisvuoteen kertyi 3,2 miljoonaa euroa, 19,2 prosenttia. Kaikki konserniin kuuluvat yhtiöt kasvattivat liikevoittoaan edellisvuoteen verrattuna, erityisesti Latvian tytäryhtiö A/S Cesu Alus, jonka liikevoitto parani 133 prosentilla.

Katsauskauden tulos verojen jälkeen oli 16,4 (13,7) miljoonaa euroa, kasvua edellisvuoteen 2,7 miljoonaa euroa, 19,8 prosenttia.

Emoyhtiö Olvi Oyj

Emoyhtiö Olvi Oyj:n myynti tammi-syyskuussa oli yhteensä 100 (85) miljoonaa litraa, jossa on kasvua 15 miljoonaa litraa, 18,3 prosenttia. Kasvuun vaikuttivat hallittu oluen kampanjamyynnin kasvattaminen, uutuustuotteet siidereihin, onnistunut lanseeraus Olvilta aiemmin puuttuneeseen tuoteryhmään ns. päivittäistavarakaupan lonkeroihin OLVI Greippi Lonkero -tuotteella ja uusien asiakkaiden hankinta. Kesän viilleät ja sateiset säät hillitsivät myynnin kasvua kolmannella kvartaalilla.

Myynti kasvoi eniten oluissa ja long drink -juomissa. Myös virvoitusjuomien ja siidereiden myynti kasvoi merkittävästi valikoimalaajennusten myötä. Kivennäisvesien myynti laski kovasta hintakilpailusta ja viilleästä säästä johtuen.

Olvi Oyj:n keskioluen markkinaosuus on noussut tasaisesti muutaman vuoden ajan. Markkinatutkimusyhtiö Nielsenin mukaan Olvi Oyj nousi toiseksi vähittäiskaupan olutmyynissä syyskuun puoliväliin päättyneellä neljän viikon tarkastelujaksolla. Olvin markkinaosuus arvossa mitattuna oli tuolloin 20,1 prosenttia. Vuoden alusta syyskuun puoliväliin tarkasteltaessa Olvin markkinaosuus arvossa mitattuna on 18,1 prosenttia. Olvi Oyj:n kokonaismarkkinaosuus päätuoteryhmissä syyskuun lopussa oli 19,0 (17,0) prosenttia.

Emoyhtiön liikevaihto tammi-syyskuussa 2007 oli yhteensä 71,0 (60,9) miljoonaa euroa, kasvua 10,1 miljoonaa euroa, 16,5 prosenttia.

Olvi Oyj:n tammi-syyskuun liikevoitto oli yhteensä 7,4 (6,6) miljoonaa euroa eli 10,5 (10,9) prosenttia liikevaihdosta. Liikevoitto kasvoi 0,8 miljoonalla eurolla, 12,4 prosentilla.

Käytöstä poistuvan päällystekannan romutukset aiheuttivat vaihto-omaisuuden alaskirjauksia tammi-syyskuun tulokseen 1,3 (1,1) miljoonaa euroa.

AS A. Le Coq

Olvi Oyj:n virolaisen tytäryhtiön AS A. Le Coqin kokonaisymyynti tammi-syyskuussa oli 106 (99) miljoonaa litraa, kasvua edellisvuoteen verrattuna 7 miljoonaa litraa, 7,4 prosenttia. Myyntivolyymi kasvoi litramääräisesti eniten oluissa ja suhteellisesti eniten energia- ja long drink -juomissa. Myös mehujen myynnin kasvu oli hyvä.

AS A. Le Coqin liikevaihto on koko vuoden kasvanut myyntivolyymia selvästi enemmän. Tammi-syyskuun liikevaihto oli yhteensä 56,7 (47,5) miljoonaa euroa, kasvua 9,2 miljoonaa euroa, 19,5 prosenttia.

AS A. Le Coqin tammi-syyskuun liikevoitto oli 8,8 (8,1) miljoonaa euroa, 15,5 (17,0) prosenttia liikevaihdosta. Liikevoitto kasvoi 0,7 miljoonaa euroa, 8,5 prosenttia edellisvuoteen verrattuna.

AS A. Le Coq on valittu jo kolmannen kerran peräkkäin Viron parhaaksi elintarvikealan yritykseksi. Vuosittaisen Competitive List of the Best Performances of the Estonian Enterprises -kilpailun järjestävät Estonian Chamber of Commerce and Industry, Enterprise Estonia ja Estonian Employers' Confederation. Vuoden 2007 kilpailuun osallistui yhteensä 455 yritystä, joista 15 oli elintarvikealan yrityksiä. Voittajaa valittaessa kiinnitetään huomiota yritysten kilpailukykyyn ja vertaillaan mm. yritysten myynnin kehitystä, tuottavuutta, henkilöstökustannuksia, investointeja ja tasearvoa.

A/S Cesu Alus

Olvi Oyj:n latvialaisen A/S Cesu Alus -yhtiön tammi-syyskuun kokonaisymyynti oli 42 (33,0) miljoonaa litraa, kasvua 9 miljoonaa litraa, 28,0 prosenttia. Suurin volyymikasvu tuli oluista, joiden osuus kokonaisymyynnistä on noin 70 prosenttia. Päätuoteryhmässä, oluessa, A/S Cesu Alusin markkina-asema on vahvistunut yli **25** prosenttiin ja panimo on nyt vahva markkinakakkonen. Myös siidereiden, energia- ja long drink -juomien sekä vesien myynti on vahvassa kasvussa.

Yhtiön liikevaihto tammi-syyskuussa oli 20,7 (14,1) miljoonaa euroa, kasvua 6,6 miljoonaa euroa, 46,9 prosenttia.

Kasvun myötä A/S Cesu Alus -yhtiön kannattavuus on parantunut merkittävästi. Tammi-syyskuun liikevoitto oli yhteensä 2,1 (0,9) miljoonaa euroa, kasvua 1,2 miljoonaa euroa. Liikevoittoprosentti liikevaihdosta laskettuna oli 10,3 (6,5).

AB Ragutis

Liettualaisen AB Ragutis -yhtiön kokonaismyynti tammi-syyskuussa oli 34 (33) miljoonaa litraa, kasvua 1 miljoonaa litraa, 3,4 prosenttia. Ragutisin siidereiden ja long drink -juomien myynti on Liettuassa vahvassa kasvussa. Oluiden myynti laski hieman, kun yhtiö vähensi Private Label -tuotteiden valmistusta.

AB Ragutis -yhtiön liikevaihdon kasvu on ollut vuonna 2007 selkeästi myyntivolyymien kasvua suurempi. Yhtiön liikevaihto tammi-syyskuussa oli 17,3 (13,8) miljoonaa euroa, kasvua 3,5 miljoonaa euroa, 25,4 prosenttia. Liikevaihdon kasvuun vaikuttavat oluen rinnalle tulleiden muiden tuoteryhmien myyntivolyymien ja -hintojen suotuisa kehitys.

AB Ragutis -yhtiön liikevoitto on parantunut aikaisempien mittavien investointien ja hyvän myyntivolyymikehityksen myötä. Tammi-syyskuun liikevoitto oli 1,6 (1,1) miljoonaa euroa, kasvua 0,5 miljoonaa euroa, 47,9 prosenttia. Liikevoittoprosentti liikevaihdosta laskettuna oli 9,3 (7,9).

VUODEN 2007 KOLMANNEN KVARTAALIN MYYNTI, LIIKEVAIHTO JA TULOS

Olvi-konsernin Q III myynti

Olvi-konsernin myynti heinä-syyskuussa 2007 oli yhteensä 91 (88) miljoonaa litraa, kasvua 3 miljoonaa litraa, 3,8 prosenttia. Volyymien kasvuun vaikuttivat viime vuoden kesäkuukausiin verrattuna tämän kesän kosteat ja viileät säät sekä kotimaassa että Baltiassa.

Emoyhtiö Olvi Oyj:n myynti kolmannella kvartaalilla oli 35 (32) miljoonaa litraa, kasvua edellisvuoteen verrattuna 3 miljoonaa litraa, 10,5 prosenttia.

Baltian myynti kasvoi yhteensä 2 miljoonaa litraa, 3,8 prosenttia. Viron tytäryhtiön AS A. Le Coqin myynti kolmannella kvartaalilla oli edellisvuoden tasolla 37 (37) miljoonaa litraa. Latviassa A/S Cesu Alus-yhtiö teki konsernin parhaan myyntituloksen myymällä heinä-syyskuussa 16 (13) miljoonaa litraa, jossa on kasvua edellisvuoteen verrattuna 3 miljoonaa litraa, 19,1 prosenttia. AB Ragutis -yhtiön myynti Liettuassa laski edellisvuoteen verrattuna 4,2 prosenttia.

Olvi-konsernin Q III liikevaihto

Konsernin heinä-syyskuun liikevaihto oli 56,5 (50,3) miljoonaa euroa, kasvua 6,2 miljoonaa euroa, 12,3 prosenttia.

Kotimaassa emoyhtiö Olvi Oyj:n liikevaihto kasvoi 11,4 prosenttia 25,5 (22,9) miljoonaan euroon.

Baltiassa kolmannen kvartaalin liikevaihdon kasvu edellisvuoteen verrattuna oli 15,8 prosenttia, joka on selvästi myyntivolyymien kasvua parempi. AS A. Le Coqin liikevaihto oli 20,4 (18,4) miljoonaa euroa, kasvua 10,7 prosenttia. A/S Cesu Alus -yhtiön liikevaihto kasvoi hyvästä myynnin kehityksestä johtuen 36,5 prosenttia edellisvuoteen verrattuna 7,9 (5,8) miljoonaan euroon. AB Ragutis-yhtiön liikevaihto oli 6,1 (5,5) miljoonaa euroa, kasvua myyntivolyymien laskusta huolimatta 0,6 miljoonaa euroa, 11,1 prosenttia.

Olvi-konsernin Q III liikevoitto

Konsernin vuoden kolmannen kvartaalin liikevoitto oli edellisvuoden tasolla 8,5 (8,7) miljoonaa euroa, 15,1 (17,4) prosenttia liikevaihdosta laskettuna. Olvi-konserni kykeni ylläpitämään edellisvuoden erinomaisen tulostasonsa, huolimatta keskikesän epäsuotuisista sääolosuhteista, jotka vaikuttivat kokonaiskulutuksen laskuun. Kolmannen kvartaalin liikevoitto sisältää Olvi-konsernin osakepalkkiojärjestelmän kuluja 0,4 miljoonaa euroa edellisvuotta enemmän Olvin A-

osakkeen hyvästä kurssikehityksestä johtuen.

Emoyhtiö Olvi Oyj:n liikevoitto heinä-syyskuussa oli edellisen vuoden tasolla 3,2 (3,6) miljoonaa euroa, 12,6 (15,6) prosenttia liikevaihdosta laskettuna. Vuoden 2007 kolmannella kvartaalilla panostettiin mm. mainontaan selvästi edellisvuotta enemmän.

Baltian yhtiöiden kolmannen kvartaalin liikevoitto oli yhteen laskettuna edellisvuoden tasossa 5,3 (5,1) miljoonaa euroa. Samoin AS A. Le Coqin liikevoitto saavutti edellisvuoden tason 3,7 (3,6) miljoonaa euroa, 18,3 (19,6) prosenttia liikevaihdosta laskettuna. A/S Cesu Alus -yhtiön liikevoitto kasvoi parhaiten koko konsernissa ja oli 1,2 (0,6) miljoonaa euroa. Kasvua tuli 0,6 miljoonaa euroa, 90,8 prosenttia edellisvuoteen verrattuna. AB Ragutis -yhtiön liikevoitto jäi edellisvuoden tasosta 0,5 miljoonaa euroa.

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Olvi-konsernin taseen loppusumma oli syyskuun 2007 lopussa 174,0 (153,1) miljoonaa euroa. Oma pääoma per osake oli tammi-syyskuussa 8,35 (7,36) euroa. Omavaraisuusaste oli suunnilleen viime vuoden tasolla 49,7 (50,0) prosenttia. Korollisia velkoja oli 41,5 (39,1) miljoonaa euroa, josta lyhytaikaisten velkojen osuus oli 9,7 (3,4).

Katsauskaudella Olvi-konsernin bruttoinvestoinnit olivat 14,8 (15,3) miljoonaa euroa. Investoinneista 4,8 miljoonaa euroa kohdistui emoyhtiö Olvi Oyj:öön ja 10,0 miljoonaa euroa Baltian tytäryhtiöihin. Suurimmat investoinnit vuonna 2007 tulevat olemaan Olvi Oyj:n ja A. Le Coqin kierrätettävien muovipullojen täyttö- ja pakkauslinjat ja A/S Cesu Alus - ja AB Ragutis -yhtiöiden varastolaajennukset.

Bruttoinvestointeihin on sisällytetty myös rahoitusleasingillä rahoitetut hankinnat.

TUOTEKEHITYS

Tutkimus- ja tuotekehitystoimintaan kuuluvat uusien tuotteiden ja pakkausten sekä prosessien ja valmistusmenetelmien suunnittelu- ja kehittämishankkeet sekä olemassa olevien tuotteiden ja pakkausten edelleen kehittäminen. Tutkimus- ja tuotekehitystoiminnan menot on kirjattu kuluiksi.

Emoyhtiö Olvi Oyj:ssä lanseerattiin syyskuun valikoimajaksolle useita uutuuksia. Suomen 90-vuotisjuhlavuoden kunniaksi lanseerattiin Olvi Suomi 90 vuotta Juhlaolut 0,5 L tölkkissä. Tuote sopii ulkoasultaan nautittavaksi juhlavissakin tilaisuuksissa. Mietojen oluiden markkinajohtaja OLVI Ykkönen, joka pitää hallussaan noin 65 prosentin markkinaosuutta miedoissa oluissa, lanseerattiin 0,5 L tölkkissä. OLVI Ykkönen on Suomen ensimmäinen mieto olut tölkkissä. Kivennäisvesiin tuotiin aidoista omenoista makunsa saava Olvi KevytOlo Vihreä Omena sekä annos- että kotipakkauksissa. Suomen 3. myydyin energiajuoma Olvin TEHO tuotiin markkinoille myös kevytversiona TEHO Kevyt. Virvoitusjuomissa menestyksestä lisenssivalmistusta jatkettiin The Simpsons Orange Light -tuotteella. Aiemmin tänä vuonna Olvi on tuonut markkinoille Disneyn Aku Ankka virvoitusjuoman.

Virossa myyntiin tuotiin uusi siideri, Fizz Cherry taste ja uusi energiajuomapakkaus 0,5 L pullo vuosi sitten menestyksekkäästi lanseeratulle Dynami:t-brändille. Mehujen markkinajohtaja, Aura-brändi laajeni virvoitusjuomiin Aura Jaffa Orange ja Aura Jaffa Grapefruit -tuotteilla. Myös Aura mehusarjaa laajennettiin Aura Tropical -alabrändillä. Sen alle tuotiin kolme uutta makua mango-lemon, aprikoosi ja monihedelmä.

Latviassa lanseerattiin heinäkuussa kolme uutta olutta: Cesu Light ja erikoispullossa tuotu Cesu Dry, Sataseles-olut tuotiin markkinoille Seguldan kaupungin 800-vuotisjuhlien kunniaksi. Latviassa oltiin aktiivisia myös muissa tuoteryhmissä. Siidereihin tuotiin uusi FIZZ Diamond -siideri. Energiajuoma

Dynami:tia laajennettiin 0,5 L muovipulloon kuten Virossakin. Tämä on esimerkki konsernihyödyistä, samaa tuotetta voidaan myydä useammassa maassa. Latviassa menttiin myös mukaan retrobuumiin Zvanins-virvoitusjuomalla, jonka slogan on "virvoitusjuoma lapsuudestasi". Myös Aura-brändi on konsernin yhteisessä käytössä. Latviassa markkinoille tuotiin kaksi jäätettä, Aura Tea valkoisesta ja punaisesta teestä.

Myös Liettuassa tuotiin markkinoille Dynami:t energiajuoma 0,5 L pullossa. Ragutiksen toinen päämerkki oluissa on Horn. Siitä tuotiin markkinoille versio Horn Dry kirkkaassa puolen litran lasipullossa. Kyseessä on imagonrakennustuote. Liettuassa tuotiin myös hyvin menestyvään lonkerotuoteryhmään kaksi uutta tuotetta puolen litran tölkkeihin Jamaica-brändin alle.

Olvi-konserni on määrätietoisesti pyrkinyt yhtenäistämään konsernin toimintatapoja ja tiivistämään yhteistyötä, josta kolmannen kvartaalin tuoteuutuudet ovat hyvänä esimerkkinä.

HENKILÖSTÖ

Henkilöstön määrä kasvoi tammi-syyskuussa kaikissa konserniyhtiöissä hyvästä myynnin kehityksestä johtuen. Olvi-konsernin henkilöstömäärä oli tammi-syyskuussa keskimäärin 1 219 (1 127), josta Suomessa oli 387 (346), Virossa 417 (395), Latviassa 211 (195) ja Liettuassa 204 (191) henkilöä. Henkilöstön määrä kasvoi keskimäärin 100 henkilöllä, 9,0 prosentilla, edellisvuoteen verrattuna. Syyskuun lopussa henkilöstön määrä oli yhteensä 1 184 (1 107).

KONSERNIRAKENNE

Olvi Oyj:n kokonaan omistaman AS A. Le Coq Group -holdingyhtiön ja sen 100 prosenttisesti omistaman tytäryhtiön, AS A. Le Coqin sulautumisprosessi on vielä kesken. Tämän hetken arvioiden mukaan fuusio saadaan vietyä loppuun lokamarraskuun 2007 aikana. Toteutettavilla järjestelyillä ei ole vaikutusta Olvi-konsernin tulokseen eikä taseeseen.

Olvi-konsernin omistusosuus AS A. Le Coqista on syyskuun 2007 lopussa 100 prosenttia, A/S Cesu Alus -yhtiöstä on 97,89 prosenttia ja AB Ragutis -yhtiöstä 99,56 prosenttia.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Pantillisten kierrätysmuovipullojen tulo markkinoille Suomessa aiheuttaa suuria muutoksia panimoiden tuotanto- ja logistiikkaprosesseissa. On oletettavissa, että valtaosa virvoitusjuomien, kivennäisvesien ja siidereiden kulutuksesta siirtyy pantillisiin kierrätysmuovipulloihin. Muutoksen nopeutta on kuitenkin vaikea ennustaa. Nykyisestä, uudelleen täytettävästä pullokannasta luovuttaneen asteittain kokonaan ennen vuotta 2010. Tämä lisää vaihto-omaisuuden romutuksia lähivuosina.

Lisäksi henkilöstö- ja raaka-ainekustannukset tulevat kasvamaan merkittävästi, mikä sähkön ja polttoaineiden hinnankorotusten ohella aiheuttaa painetta nostaa juomien hintoja.

Baltiassa osaavan henkilöstön saanti on edelleen haasteellista. Tämän johdosta henkilöstökustannukset nousevat muita tuotantokustannuksia voimakkaammin.

LÄHIAJAN NÄKYMÄT

Olvi-konsernin tavoitteena on vahvistaa markkina-asemiaan kaikilla liiketoiminta-alueilla. Mittavilla investoinneilla varmistamme kasvua tukevan kapasiteetin riittävyuden ja kustannustehokkaan tuotannon monipuoliselle tuotevalikoimalle. Keskeisenä tavoitteena on parantaa edelleen koko Olvi-konsernin kannattavuutta ja kilpailukykyä.

Olvi-konsernin loppuvuoden tulos paranee viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Tämä johtuu mm. kokonaismarkkina-aseman vahvistumisesta sekä kotimaassa että Baltiassa.

Odotamme Olvi-konsernin koko vuoden liikevaihdon kasvavan ja liikevoiton paranevan selvästi edelliseen vuoteen verrattuna.

Osavuositarkastus ajalta 1.1. - 30.9.2007 on laadittu IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen. Katsausta ei ole laadittu noudattaen kaikkia IAS 34 Osavuositarkastukset -standardin vaatimuksia.

Yhtiö on tämän osavuositarkastuksen laatimisessa soveltanut samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessään 2006.

Tämä osavuositarkastuksen tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Lisätietoja:

toimitusjohtaja Lasse Aho
puh. (017) 838 5200 tai 0400 203 600

OLVI OYJ
Hallitus

LIITTEET

- tase, liite 1
- tuloslaskelma, liite 2
- laskelma oman pääoman muutoksista, liite 3
- rahavirtalaskelma, liite 4
- osavuositarkastuksen liitetiedot, liite 5

JAKELU

OMX Pohjoismainen Pörssi, Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.olvi.fi

TASE

1000 EUR

30.9.2007 30.9.2006 31.12.2006

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Aineelliset hyödykkeet	89 468	81 228	83 473
Liikearvo	10 675	10 531	10 675
Muut aineettomat hyödykkeet	1 228	1 852	1 640
Myytavissä olevat sijoitukset	284	254	254
Myytävänä olevat muut pitkäaikaiset varat	326	311	311
Lainasaamiset	44	44	44
Laskennalliset verosaamiset	143	49	65
Pitkäaikaiset varat yhteensä	102 168	94 269	96 462

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus	30 613	25 574	25 173
Myyntisaamiset ja muut saamiset	36 438	30 651	32 256
Rahavarat	4 826	2 580	2 102
Lyhytaikaiset varat yhteensä	71 877	58 805	59 531
VARAT YHTEENSÄ	174 045	153 074	155 993

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Osakepääoma	20 759	20 759	20 759
Muut rahastot	1 092	1 127	1 128
Omat osakkeet	-722	-54	-290
Kertyneet voittovarot	48 926	40 856	40 847
Tilikauden voitto	16 340	13 656	14 822
	86 394	76 344	77 266
Vähemmistön osuus	137	157	101
Oma pääoma yhteensä	86 531	76 501	77 367

Pitkäaikaiset velat

Korolliset velat	31 827	35 779	27 108
Korottomat velat	1 195	459	490
Laskennalliset verovelat	1 186	1 427	1 413

Lyhytaikaiset velat

Korolliset velat	9 711	3 361	11 562
Korottomat velat	43 595	35 547	38 053
Velat yhteensä	87 514	76 573	78 626
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	174 045	153 074	155 993

	7-9/2007	7-9/2006	1-9/2007	1-9/2006	1-12/2006
Liikevaihto	56 511	50 303	156 738	130 595	170 319
Liiketoiminnan muut tuotot	299	28	716	381	590
Liiketoiminnan kulut	-45 334	-38 891	-128 751	-106 115	-141 577
Poistot ja arvonalentumiset	-2 959	-2 706	-8 767	-8 130	-10 851
Liikevoitto	8 517	8 734	19 936	16 731	18 481
Rahoitustuotot	67	59	142	142	188
Rahoituskulut	-554	-401	-1 456	-1 069	-1 432
Tulos ennen veroja	8 030	8 392	18 622	15 804	17 237
Verot *)	-936	-1 063	-2 245	-2 136	-2 413
Tilikauden voitto	7 094	7 329	16 377	13 668	14 824
Jakautuminen:					
- emoyhtiön omistajille	7 072	7 312	16 340	13 656	14 822
- vähemmistölle	22	17	37	12	2
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu					
- tulos/osake, EUR			1,58	1,32	1,43
- optiolainan laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, EUR			1,58	1,31	1,42

*) Veroina on huomioitu katsauskauden tulokseen suhteutettu osuus koko tilikauden arvioiduista veroista.

LASKELMA OLVI-KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA 1000 EUR

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	
Oma pääoma 1.1.2006	10379	11236	127	0	143	0	45377		67262	
Rahastoanti	10379	-10379							0	
Tytäryhtiöiden osakepääoman korotuksien vaikutus vähemmistöosuuteen							-145	145	0	
Omien osakkeiden hankinta				-54					-54	
Muuntoeron muutos						36			36	
Osingonmaksu							-4	11	-4411	
Tilikauden voitto							13	68	13668	
Vähemmistölle kuuluva osuus voitosta							-12	12	0	
Oma pääoma 30.9.2006	20759	857	127	-54	143	36	54	76	157	76501

1000 EUR	A	B	C	D	E	F	G	H	I
Oma pääoma 1.1.2007	20759	857	127	-290	143	-18	55688	101	77367
Rahaston siirto voittovaroihin					-35		35		0
Omien osakkeiden hankinta				-432					-432
Muuntoeron muutos						-44		-1	-45
Osingonmaksu							-6736		-6736
Tilikauden voitto							16377		16377
Vähemmistölle kuuluva osuus voitosta							-37	37	0
Oma pääoma 30.9.2007	20759	857	127	-722	108	-62	65327	137	86531

A = Osakepääoma
 B = Ylikurssirahasto
 C = Vararahasto
 D = Omien osakkeiden rahasto
 E = Muut rahastot
 F = Muuntoerot
 G = Voittovarot
 H = Vähemmistöosuus
 I = Yhteensä

	1-9/2007	1-9/2006	1-12/2006
Tilikauden voitto	16 377	13 668	14 824
Oikaisut tilikauden tulokseen	12 879	11 689	14 852
Käyttöpääoman muutos	-4 666	-4 911	-3 320
Maksetut korot	-1 063	-991	-1 529
Saadut korot	54	141	188
Maksetut verot	-2 342	-1 051	-1 080
Liiketoiminnan rahavirta (A)	21 239	18 545	23 935
Investoinnit	-14 395	-17 166	-22 064
Käyttöomaisuuden myynnit	50	0	145
Investointien rahavirta (B)	-14 345	-17 166	-21 919
Osakepääoman korotus	0	0	0
Lainojen nostot	12 000	9 750	7 000
Lainojen takaisinmaksut	-9 013	-10 521	-8 650
Omien osakkeiden hankinta	-432	-54	-290
Maksetut osingot	-6 725	-4 411	-4 411
Rahoituksen rahavirta (C)	-4 170	-5 236	-6 351
Rahavarojen lisäys (+)/vähennys (-) (A+B+C)	2 724	-3 857	-4 335
Rahavarat 1.1.	2 102	6 437	6 437
Rahavarat 30.9./31.12.	4 826	2 580	2 102
Rahavarojen muutos	2 724	-3 857	-4 335

Tämän osavuosisikatsauksen laatimisessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2006.

Konserni on ottanut käyttöön IFRS 7 Rahoitusinstrumentit: Tilinpäätöksessä esitettävät tiedot -standardin ja siihen liittyvän IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen - Tilinpäätöksessä esitettävät pääomatiedot -standardin muutoksen, jotka ovat tulleet voimaan 1.1.2007. Konsernin arvion mukaan uuden ja muutetun standardin käyttöönotto vaikuttaa lähinnä konsernin tilinpäätöksen liitetietoihin.

1. SEGMENTTI-INFORMAATIO

MAANTIETEELLISTEN SEGMENTTIEN MYyntI (1000 litraa)

	7-9/ 2007	7-9/ 2006	1-9/ 2007	1-9/ 2006	1-12/ 2006
Olvi-konserni yhteensä	91 370	87 987	259 820	233 420	303 416
Suomi	35 550	32 167	100 442	84 928	110 092
Viro	37 239	36 855	106 217	98 931	127 817
Latvia	15 689	13 178	42 244	33 012	42 736
Liettua	11 918	12 436	33 627	32 522	42 249
-segmenttien välinen myynti	-9 026	-6 649	-22 710	-15 973	-19 478

MAANTIETEELLISTEN SEGMENTTIEN LIIKEVAIHTO (1000 EUR)

	7-9/ 2007	7-9/ 2006	1-9/ 2007	1-9/ 2006	1-12/ 2006
Olvi-konserni yhteensä	56 511	50 303	156 738	130 595	170 319
Suomi	25 497	22 891	70 967	60 895	79 458
Viro	20 359	18 385	56 732	47 488	61 517
Latvia	7 937	5 815	20 759	14 130	18 573
Liettua	6 156	5 539	17 271	13 772	18 224
-segmenttien välinen myynti	-3 438	-2 327	-8 991	-5 690	-7 453

MAANTIETEELLISTEN SEGMENTTIEN LIIKEVOITTO (1000) EUR

	7-9/ 2007	7-9/ 2006	1-9/ 2007	1-9/ 2006	1-12/ 2006
Olvi-konserni yhteensä	8 517	8 735	19 936	16 731	18 481
Suomi	3 222	3 570	7 434	6 616	7 060
Viro	3 728	3 609	8 783	8 092	9 268
Latvia	1 168	612	2 143	919	845
Liettua	396	895	1 602	1 083	1 239
-segmenttien välinen myynti	3	49	-26	21	69

2. HENKILÖSTÖ KESKIMÄÄRIN

	1-9/2007	1-9/2006	1-12/2006
Suomi	387	346	346
Viro	417	395	393
Latvia	211	195	195
Liettua	204	191	192
Yhteensä	1 219	1 127	1 126

3. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Johdon työsuhde-etuudet

Hallituksen ja toimitusjohtajan palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet

	1-9/2007	1-9/2006	1-12/2006
Toimitusjohtajat	462	370	488
Hallituksen puheenjohtaja	153	131	181
Muut hallituksen jäsenet	78	62	91
Yhteensä	693	563	760 *)

*) Vuoden 2006 luvut on korjattu vertailukelpoisiksi osavuosikatsauksen tietojen kanssa.

Osakeperusteiset maksut:

Olvi Oyj:n hallitus päätti vuonna 2006 Olvi-konsernin avainhenkilöitä koskevasta osakepohjaisesta kannustus- ja sitouttamisjärjestelmästä. Osakepalkkiojärjestelmää on selostettu tarkemmin Olvi-konsernin vuoden 2006 tilinpäätöksessä, liitetiedossa 22.

4. OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

	30.9.2007
A-osakkeita, kpl	8 513 276
K-osakkeita, kpl	1 866 128
Yhteensä	10 379 404
A-osakkeiden äänimäärä yhteensä	8 513 276
K-osakkeiden äänimäärä yhteensä	37 322 560
Äänimäärä yhteensä, kpl	45 835 836
Rekisteröity osakepääoma, 1000 EUR	20 759

A- ja K-osakkeelle maksettiin osinkoa vuodelta 2006 0,65 euroa/osake (vuonna 2005 0,425), yhteensä 6,7 (4,4) miljoonaa euroa. Osinko maksettiin 16.4.2007.

A- ja K-osakkeen nimellisarvo/ EUR	2,00
Ääniä / A-sarjan osake	1
Ääniä / K-sarjan osake	20

Osakkeilla on sama oikeus osinkoon.

Yhtiöjärjestykseen sisältyy K-sarjan osakkeita koskeva lunastuslauseke.

5. OMAT OSAKKEET

Olvi Oyj:n yhtiökokous päätti huhtikuussa 2007 valtuuttaa hallituksen yhden vuoden kuluessa yhtiökokouksesta lukien päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta voitonjakokelpoisilla varoilla enintään 245 000 A-osaketta. Hallitus voi myös päättää hankittujen osakkeiden mitätöimisestä osakepääomaa alentamalla.

Olvi Oyj:n hallitus päätti 16.8.2007 yhtiökokouksen 3.4.2007 saamansa valtuutuksen perusteella hankkia yhteensä enintään 16 000 kappaletta yhtiön omia A-sarjan osakkeita.

Omat osakkeet hankittiin julkisella kaupankäynnillä Helsingin Pörssissä Helsingin Pörssin sääntöjen ja listayhtiön omia osakkeita koskevan ohjeen mukaisesti kaupankäyntihetken markkinahintaan. Hankinta toteutettiin 27.8.-18.9.2007 välisenä aikana. Osakkeita ostettiin 16 000 kappaletta keskihintaan 26,96 euroa kappale. Osakkeiden hankintahinta oli yhteensä 431 832,63 euroa.

Olvi Oyj:n hallussa oli ennestään jo 16 000 kappaletta Olvin A-osaketta, jotka yhtiön hallitus hankki vuonna 2006 yhtiökokouksen antaman valtuutuksen perusteella. Omien osakkeiden hankintahinta vuonna 2006 oli yhteensä 290 399,76 euroa.

Hallitus ei ole käyttänyt yhtiökokouksen antamaa omien A-osakkeiden luovuttamisvaltuutustaan tammi-syyskuussa 2007. Kaikki yhtiön hankkimat omat osakkeet, yhteensä 32 000 kappaletta, ovat yhtiön hallussa.

Olvi Oyj:n hallussa olevien omien A-osakkeiden osuus osakepääomasta on 0,31 prosenttia ja osuus kaikkien osakkeiden yhteenlasketusta äänimäärästä 0,07 prosenttia. Hankittujen osakkeiden osuus A-osakkeista ja A-osakkeiden äänimäärästä on 0,38 prosenttia.

6. OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄ, kpl*

	1-9/2007	1-9/2006	1-12/2006
-keskimäärin	10 361 967	10 377 707	10 363 311
-jakson lopussa	10 347 404	10 375 404	10 363 404
-optiolainan laimennusvaikutuksella oikaistu osakkeiden keskimääräinen lukumäärä	10 361 967	10 426 826	10 413 050

*) hankitut omat osakkeet on vähennetty.

7. A-OSAKKEIDEN VAIHTO HELSINGIN PÖRSSISSÄ TAMMI-SYYSKUUSSA 2007

Olvin A-osakkeiden vaihto 01-09/2007, kpl	1 722 884
Vaihdon arvo yhteensä, 1000 EUR	41 323
Vaihdon osuus A-osakkeiden kokonaismäärästä, %	20,2
Osakkeiden keskikurssi 01-09/2007, EUR	23,86
Korkein noteeraus kesäkuussa, EUR	30,80
Alhaisin noteeraus tammikuussa, EUR	19,50

8. OSAKKEENOMISTAJAT

	Arvo-osuusmäärä		Äänimäärä		Omistajia
	kpl	%	kpl	%	kpl
Suomalaiset yhteensä	8 305 282	80,02	42 789 978	93,35	5 656
Ulkomaiset yhteensä	316 613	3,05	1 288 349	2,81	25
Hallintarekisteröidyt (ulkom.) yhteensä	1 270	0,01	1 270	0,00	2
Hallintarekisteröidyt (kotim.) yhteensä	1 756 239	16,92	1 756 239	3,83	8
Yhteensä	10 379 404	100,00	45 835 836	100,00	5 691

9. SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT

	K-sarja	A-sarja	Yhteensä	%	Äänimäärä	%
1. Olvi-säätiö	1 181 952	354 408	1 536 360	14,80	23 993 448	52,35
2. Hortling Heikki Wilhelm *)	450 712	85 380	536 092	5,16	9 099 620	19,85
3. Hortling Kalle Einari kuolinpesä	93 552	12 624	106 176	1,02	1 883 664	4,11
4. Hortling Timo Einari	82 912	17 304	100 216	0,97	1 675 544	3,66
5. Hortling-Rinne Marit	51 144	1 050	52 194	0,50	1 023 930	2,23
6. Skandinaviska Enskilda Banken hall rek.		986 534	986 534	9,50	986 534	2,15
7. Nordea Pankki Suomi Oyj, hall.rek.		644 930	644 930	6,21	644 930	1,41
8. Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen		515 748	515 748	4,97	515 748	1,13
9. Autocarrera Oy Ab		221 891	221 891	2,14	221 891	0,48
10. Pensionsförsäkringsaktiebolaget Veritas		208 000	208 000	2,00	208 000	0,45
Eläkevakuutusosakeyhtiö						
Muut	5 856	5 465 407	5 471 263	52,71	5 582 527	12,18
Yhteensä	1 866 128	8 513 276	10 379 404	100,00	45 835 836	100,00

*) Osakkeenomistus sisältää omassa ja määräysvallassa olevien nimissä olevat osakkeet.

10. AINEELLISET KÄYTTÖMAISUUSHYÖDYKKEET

1000 EUR

	1-9/2007	1-9/2006	1-12/2006
Lisäykset	14 457	15 185	21 878
Vähennykset	-187	-1 357	-3 535
Yhteensä	14 270	13 828	18 343

11. VASTUUSITOUKSET

	30.9.2007	30.9.2006	31.12.2006
Annetut pantit ja vastuusitoumukset			
Omasta puolesta	1 135	1 135	765
Muiden puolesta	731	1 035	1 055
Leasingvastuut:			
Alle vuoden sisällä erääntyvät	667	1 009	1 041
1-5 vuoden sisällä erääntyvät	1 132	1 005	1 019
yli 5 vuoden päästä erääntyvät	5	0	5
Leasingvastuut yhteensä	1 804	2 014	2 065
Päällystevastuut	4 879	4 880	4 734
Muut vastuut	1 980	1 980	1 980
Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä			
Rahalaitoslainat			
Omasta puolesta	773	3 091	2 318
Muiden puolesta	229	2 062	1 527

12. TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERUSTEET

Omavaraisuusaste, %	= 100 *	$\frac{\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}}$
Tulos/osake	=	$\frac{\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto}}{\text{Osakkeiden keskimääräinen osakeantioikaistu lukumäärä kauden aikana}}$
Oma pääoma/osake	=	$\frac{\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä kauden lopussa}}$
Velkaantumisaste (gearing), %	=	$\frac{\text{Korollinen vieras pääoma} - \text{rahat ja pankkisaamiset}}{\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus}}$